关于组织我会代管协会参加民政部

2013年度社会团体年检的通知

各代管协会：

根据《民政部关于印送全国性社会团体2013年年度检查事项公告的函》（民函[2014]22号）的要求，我会组织代管协会参加本次年检，现将有关事项通知如下：

请各代管协会登录中国社会组织网（www.chinanpo.gov.cn），按照

《全国性社会团体2013年年度检查事项公告》要求，在网上填写完成年度检查报告书。

二、登记证号尾号为双号的社会团体，请按照通知要求选择审计机构进行财务审计，提交审计报告。

三、请各代管协会登录国资委行业协会（www.sasaca.gov.cn）,按照要求在网上进行2013年度检查报告书的填报工作，并于4月5日前网上提交。

四、请在国资委网上核实填写无误后，将在民政部网站上同步填写好的2013年度检查报告书打印后连同《社会团体法人登记证书（副本）》复印件、年度财务审计报告（只限登记证书尾号为双数的社团提供）各2份（获得公益性捐赠税前扣除资格的社会团体，还应报送社会团体公益活动支出明细的审计报告）。于4月20日前报送到中国商业联合会会员部，并由我会统一报送国资委及民政部。

五、2012年度检查基本合格、不合格的代管协会请在2013年度检查报告书里说明整改情况。

联系人：李 宝     电  话：68391403

                                  二〇一四年三月三日